
TARIF ENFANT  3 A 15 ANS TARIF ENFANT  3 A 11 ANS

PRIX CSE ADULTE 44€10 PRIX CSE ADULTE 110€00

PRIX CSE ENFANT 30€80 PRIX CSE ENFANT 110€00

TARIF ENFANT 3 A 13 ANS TARIF UIQUE 

PRIX CSE ADULTE 74€90

PRIX CSE ENFANT 52€40

TARIF ENFANT 3 A 13 ANS

PRIX CSE ADULTE 65€60

PRIX CSE ENFANT 55€00

TARIF ENFANT 3 A 13 ANS

PRIX CSE ADULTE 93€00

PRIX CSE ENFANT 73€10

TARIF ENFANT 3 A 13 ANS

PRIX CSE ADULTE 85€00

PRIX CSE ENFANT 85€00

TARIF UNIQUE 

TARIF ENFANT  7 A 17 ANS TARIF ENFANT  3 A 17 ANS TARIF ENFANT  6 A 18 ANS

PUY DU FOUGRANDPARC1 J PUY DU FOUGRANDPARC2 J CINESCENIE + PARC 1 J CINESCENIE + PARC 2 J PARC DISNEY 1JOUR 1PARC PARC DISNEY1JOUR 2PARCS

PRIX PUBLIC ADULTE 53€00 PRIX PUBLIC ADULTE 70€00 PRIX PUBLIC ADULTE 98€00 PRIX PUBLIC ADULTE130€00

PRIX PUBLIC ENFANT 37€00 PRIX PUBLIC ENFANT130€00

PRIX PUBLIC ADULTE 90€00

PRIX PUBLIC ENFANT 63€00 PRIX PUBLIC ENFANT 58€00 PRIX PUBLIC ENFANT 77e00

PRIX PUBLIC ADULTE 105€00

PRIX PUBLIC ENFANT 105€00

PRIX PUBLIC ADULTE 18€00 PRIX PUBLIC ADULTE 15€00

PRIX PUBLIC ENFANT 14€00 PRIX PUBLIC ENFANT 13€50 PRIX PUBLIC ENFANT 18€00 PRIX PUBLIC ENFANT 9€30

TARIF ENFANTS 4 A 14ANS

PRIX CSE ENFANT 12€20 PRIX CSE ENFANT  9€00

PRIX CSE ADULTE 16€00 PRIX CSE ADULTE 12€50

PRIX PUBLIC ENFANT 

CHÂTEAU AMBOISE

PRIX CSE ADULTE 

PRIX CSE ENFANT 

PRIX CSE ADULTE 15€50

PRIX CSE ENFANT 13e20

PRIX CSE ADULTE 24€00

PRIX PUBLIC ENFANT 14€00

LA RECRE DES PIRATESPISCINE AGLOO BLOIS CENTER PARCS BATEAU MOUCHE MUSEE GREVIN FRANCE MINIATURE 

PRIX PUBLIC ADULTE 16€00 PRIX PUBLIC ADULTE 26€00 PRIX PUBLIC ADULTE 26€00PRIX PUBLIC ADULTE 5€80 PRIX PUBLIC ADULTE 46€00 ZONE PLAISANCE

TARIF UNIQUE 19€00

PRIX UNIQUE CSE 6€50

PRIX PUBLIC ADULTE 15€50

PRIX PUBLIC ENFANT 4€70

TARIF UNIQUE 4€40

PRIX CSE ADULTE 16€00 PRIX CSE ADULTE 16€00

TARIF ENFANTS  PRIX CSE ETUDIANT 10€50 TARIF ENFANTS 4 A 16ANS

PRIX PUBLIC ENFANT 17€00

PRIX CSE ENFANT 14€50 PRIX CSE ENFANT 6€00 PRIX CSE ENFANT 11€00

CHÂTEAU CHENONCEAU CHÂTEAU DE GUEDELON CHÂTEAU FRETEVAL ENIGMES CHÂTEAU CHANTILLY CHÂTEAU CLOS LUCE

PRIX CSE ENFANT 17€00

PRIX PUBLIC ENFANT 16€00 PRIX PUBLIC ENFANT 14€00

TARIF UNIQUE 18€00

PRIX PUBLIC ENFANT 20€00

PRIX PUBLIC ENFANT 12€50

PRIX CSE ENFANT 12€20

PRIX PUBLIC ADULTE 15€00

PRIX PUBLIC ENFANT 12€00

PRIX CSE ADULTE 13€00

PRIX CSE ENFANT 10€50

PRIX PUBLIC ENFANT 32€00

PRIX CSE ADULTE 34€00

PRIX CSE ENFANT 24€00

PRIX CSE ADULTE 17€50 

PRIX PUBLIC ADULTE 14€00 PRIX PUBLIC ADULTE 17€00

PRIX CSE ENFANT 12€00 PRIX CSE ENFANT 12€00

PRIX CSE ADULTE 14€50 PRIX CSE ADULTE 12€00 PRIX CSE ADULTE 15€00

TARIF ENFANT  3 A 12 ANS TARIF ENFANT  3 A 16 ANS

SUR PRESENTATION

DE LA CARTE INTER CE

PRIX PUBLIC ADULTE 23€00 PRIX PUBLIC ADULTE 26€00 PRIX PUBLIC ADULTE 16€50

TARIF ENFANT  0 A 4 ANS TARIF UNIQUE TARIF UNIQUE

TERRA BOTANICA DOMAINE CHAUMONT LOIRE AQUARIUM & MINI CHATEAU AQUARIUM BIARRITZ CITE DE LA MER CHERBOURG

PRIX PUBLIC ENFANT 16€00

AQUARIUM DE PARIS

PRIX PUBLIC ADULTE 20€00 PRIX PUBLIC ADULTE 19€00 PRIX PUBLIC ADULTE 

PRIX PUBLIC ENFANT 26€00 PRIX PUBLIC ENFANT 26€00



PRIX PUBLIC ADULTE 39€00 PRIX PUBLIC ADULTE 14€00

PRIX PBLIC ENFANT  32€00 PRIX PUBLIC ENFANT  11€00

PRIX CSE ADULTE 32€00 PRIX CSE ADULTE  10€50

PRIX CSE ENFANT 26€00 PRIX CSE ENFANT  8€50

TARIF ENFANT  3  A 10 ANS TARIF ENFANT  4 A 16 ANS 

PRIX PUBLIC ADULTE 34€00 PRIX PUBLIC ADULTE: 30€50 PRIX PUBLIC ADULTE 59€00 PRIX PUBLIC ADULTE 23€50

PRIX PUBLIC ENFANT: 34€00 PRIX PUBLIC ENFANT 59€00 PRIX PUBLIC ENFANT 23€50 

PRIX UNIQUE CSE 49€00 PRIX UNIQUE CSE 20€50

PRIX PUBLIC ADULTE 20€00 PRIX PUBLIC ADULTE 30€00

PRIX PBLIC ENFANT  20€00 PRIX PUBLIC ENFANT 20€00

PRIX CSE ADULTE 27€00

PRIX CSE ENFANT  17€00

PRIX PUBLIC ADULTE 21€00

REMISE JUSQUE 30% PRIX PUBLIC ENFANT 9€00

PRIX CSE ADULTE 18€00

PRIX UNIQUE CSE 6€00 PRIX UNIQUE CSE 7€70 PRIX CSE ENFANT 7€00

PELOUSE

PRIX CSE ENFANT: 

TARIF ENFANTS  

PRIX PUBLIC ADULTE: 37€00

PRIX PUBLIC ENFANT: 37€00

PRIX CSE UNIQUE30€00         

TARIF A PARTIR 100CM CHAISE

PRIX PUBLIC ADULTE: 

PRIX PUBLIC ENFANT: 

DANS NOS LOCAUX

  PRIX CSE ADULTE:                

  PRIX PUBLIC  9€90

  RENSEIGNEMENTS

PRIX PUBLIC ENFANT: 29€00

PRIX CSE UNIQUE 21€00  

TARIF A PARTIR 100CM

PRIX PUBLICADULTE:22€00

PRIX PUBLICENFANT:14€00

  PRIX CSE ADULTE:  17€50              

PRIX CSE ENFANT: 11€00

TARIF ENFANTS  3 A 12 ANS

PARC DE BAGATELLE

PRIX PUBLIC ADULTE: 26€50 PRIX PUBLIC ADULTE: 29€00

PRIX PUBLIC ENFANT: 26€50

PRIX UNIQUE CSE22€00

TARIF A PARTIR 100CM

  PRIX PUBLIC  9€00

PRIX PUBLIC ADULTE: 26€50

PRIX PUBLIC ENFANT: 19€50

  PRIX CSE ADULTE: 23€00                

PRIX CSE ENFANT: 18€00

TARIF ENFANTS  3 A 11 ANS

Walibi RHONE ALPES

PRIX PUBLIC ADULTE:  19€00

PRIX PUBLIC ENFANT: 15€00

  PRIX CSE ADULTE: 16€00               

PRIX CSE ENFANT: 12€00

TARIF ENFANTS  3 A 11 ANS

TARIF ENFANTS  3  ANS TARIF A PARTIR 90CMTARIF ENFANTS  3  ANS

PRIX PUBLIC ENFANT: 30€50

 PRIX CSE UNIQUE  23€50        

3 CHAMBRES 6 PERSONNES 

PRIX CSE UNIQUE 28€00            

TARIF UNIQUE

PARC FUTUROSCOPE

DANS PLUSIEURS CAMPINGS

  RENSEIGNEMENTS

DANS NOS LOCAUX

MOBIL HOME

NUITS DE SOLOGNE

LOCATION VACANCES PARFUMERIE CONTRÔLE TECHNIQUE CINE SOLOGNE CINEMA CAP CINE BLOIS NUITS DE SOLOGNE

PLANETE SAUVAGE FAMILY PARK TROPICAL PARC VULCANIA

PRIX CSE ADULTE: 24€90          

TARIF ENFANTS  3 A12 ANS

PRIX PUBLIC ADULTE: 30€50

PRIX PUBLIC ENFANT: 25€50

PRIX CSE ADULTE: 26€00              

PRIX CSE ENFANT:21€00 

TARIF ENFANTS  3 A 16ANSTARIF A PARTIR 90CM

PRIX CSE UNIQUE  15€00      

PRIX PUBLIC ADULTE: 28€00

PRIX PUBLIC ENFANT: 21€00

PRIX CSE ENFANT: 18€00

         ZOO DE BEAUVAL RESERVE DE LA HAUTE TOUCHE ZOO LA FLECHE ZOO LA PALMYRE VALLEE DES SINGES

PARC LE PAL PARC LA MER DE SABLE PARC ASTERIX PARC PAPEA PARC ST PAUL 

PRIX PUBLIC ADULTE: 57€00

PRIX PUBLIC ENFANT: 57€00

TARIF UNIQUE 45€00

TARIF ENFANTS  5 ANS



VOS INTERLOCUTEURS 

Contactez-nous !

Yvon 06 61 40 93 32 / Jean Marie 06 61 86 22 17 

             145-147 Rue du Président Wilson BP 300084
41200 Romorantin-Lanthenay

Tél. : 02 54 97 07 72 -

                 Permanence le jeudi 10h/12h30-13h30/16h00                                                                                                                    
145/147 rue President Wilson BP 300084

41200 Romorantin Lanthenay
Tél. : 02 54 97 07 72 -

Site:www.sologneinterce.net
Mail : sologneinterce@orange.fr



Créer ,coordonner et développer les activités
entre CSE, amicales, artisans et associations tout en donnant
à chaque entité la garantie de conserver son identité ,
réduire les inégalités sociales et culturelles, Billetterie à pris CE
Offrir la possibilité  au plus grand nombre de salariés et leurs familles Locations vacances
et notamment à ceux des petites entreprises avec ou sans CE Mutuelles
Amicales, associations ainsi qu'aux retraités et préretraités de toutes Voyages
origine professionnelles, de participer à la vie associative pour des Vie Associative
 réalisations communes, Organiser des rencontres sportives et culturelles Sorties & soirées à thèmes
des sorties, des spectacles, des soirées, avec ou sans restauration, Cartes cadeaux CE

Bons plans
Coffrets cadeaux CE 
Produits de fin d'année
Sport mécaniques

de toutes les prestations proposées par l'association Gastronomie
Telles que la billetterie, les spectacles, les voyages, Spectacles
La carte donne également accès à une liste de magasins Parfumerie
de tout style offrants des réductions Partenariat commerçants
Pour l'obtenir , il faut appartenir à un CE, une association Partenariat VDI
une amicale, une entreprise PME/PMI ou artisan Réveillon Saint  Sylvestre 
étant adhérent à Sologne Inter CE Soirée loto 

Les tarifs peuvent changer en cours d'année
cette plaquette est une partie de ce que nous proposons
Vous demandez ,nous commandons et sous 48 heures
vous recevez votre commande.
La billetterie commandée est non reprise ni échangée 
Sologne Inter CE est nullement responsable en cas de
perte ou de vol de la billetterie lors des envois postaux 
La billetterie est a retirer pendant les heures des
permanences ou envoyer par courrier au tarif en vigueur
par la poste (tarif normal - suivi - recommandé

Adhesion en année civile

ADHESION SOLOGNE INTER CE 
Le montant est fixé à 8€00 pour l'année 2022

Soit : 3€00 d'abonnement annuelle
par adherent revisable chaque année 

avec  un droit d'entrée de 5€00 la premiere année 

La carte individuelle est indispensable pour bénéficier 

NOS ATOUTS 

Crée en 2004 Sologne Inter CE est une association
à but non lucratif régie par la loi 1901 du 1er juillet 1901 et le décret du 16 aout 

OBJECTIFS

CARTE INTER CE DES REMISES 
JUSQUA 30%
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